Strader
ST RADER Profesionélne Elektroinstala¢né Systémy

CZKMP...H50 Czwornik

Overview:
ZASTOSOWANIE

Rozgatezienie tras kablowych.

MATERIAL

Stal cynkowana metoda Sendzimira

PN-EN 10346:2011.
Na zaméwienie:

F- stal cynkowana metoda

zanurzeniowg PN-EN SO 1461:2011

E- stal kwasoodporna

Versions: Sheet thickness: 1,5 mm

®

[Symbol

Szerokos¢ a [mm]

Numer katalogowy

llo$¢ w opakowaniu

Ciezar 1mb

CZKMP50H50

50

811205

2

0,00

CZKMP100H50

100

811210

2

0,00
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